UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE REMOÇÃO PROGEP Nº 01/2023

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal da Paraíba no uso de sua competência que lhe confere o artigo

5° da Resolução CONSUNI n° 12/2014, de 10 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no Art. 36 da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e

considerando o Edital de Remoção PROGEP nº 01/2023, publicado em 02 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

para Remoção entre Campi de servidores Técnico-administrativos em Educação da Universidade Federal da Paraíba.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CAMPUS I - Administrador

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1385969 HELIASMYNE ASTHILIEM NASCIMENTO DE ALMEIDA 21/12/1995 28/10/2020 IV 1º

3258693 ALEXANDRE ALBERTO BARRETO GALVÃO 28/02/1993 17/11/2021 IV 2º

CAMPUS I - Assistente em Administração

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3212293 VALMIR LIMEIRA DE SOUZA 10/01/1972 29/10/2020 IV 1º

3212073 JULIANNE SIMÕES DE MACÊDO 21/12/1992 29/10/2020 IV 2º

1158250 MONIQUE MARTINS TARGINO ALVES 02/02/1993 29/10/2020 IV 3º

1262299 WESLEY PEREIRA DANTAS 22/01/1995 29/10/2020 IV 4º

1329887 WENDEL ARAÚJO DA COSTA  26/09/1995 29/10/2020 IV 5º

1062881 GABRIELA NOÊMIA BEZERRA DE ASSIS CAVALCANTI  03/06/1998 29/10/2020 IV 6º

3222580 THAMIRES MARIA ALVES DE ARAUJO VENANCIO 15/04/1990 29/01/2021 IV 7º

1359151 DÉBORA EMANUELE FERNANDES HOLANDA 15/08/1997 11/02/2021 III 8º

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1207224 ALINE ROMÃO DA SILVA  26/01/1995 22/04/2021 IV 9º

2538372 DORIVAL JOSE FERNANDES E ARAUJO 04/01/1981 13/07/2021 IV 10º

1134632 MARCEL CARLOS NIEUWENHOFF DA SILVA 11/07/1988 28/06/2022 IV 11º

CAMPUS I - Assistente Social

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1880479 VANESSA DA SILVA 29/06/1990 11/05/2022 IV 1º

3318547 GÉSSICA ALANNE CLAUDINO VALENTIM 12/02/1988 05/12/2022 III 2º

CAMPUS I - Auxiliar de Enfermagem

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1889478 CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA 04/06/1981 28/07/2011 II 1º

CAMPUS I - Bibliotecário Documentalista

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3358369 CÁTIA CRISTINA DA SILVA COSTA 16/03/1981 17/08/2020 IV 1º

1890212 LUIZA PEREIRA NUNES  18/05/1985 01/02/2021 IV 2º

1254044 JESSICA DA SILVA GADELHA 04/04/1993 27/01/2022 III 3º

3307142 DAVID KILDER GOMES DA SILVA  16/09/1981 05/09/2022 III 4º

3307800 FRANCISCA EMANOELA GUIMARÃES RIBEIRO 03/07/1985 09/09/2022 III 5º

3323723 JONISMAR KENDYS DA SILVA LEÃO 18/06/1990 06/02/2023 IV 6º

CAMPUS I – Biólogo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3222079 GABRIEL DE BARROS MOREIRA BELTRÃO 15/04/1983 08/02/2021 II 1º

3259458 RHALDNEY FELIPE DE SANTANA 31/01/1996 25/11/2021 II 2º

CAMPUS I – Contador

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1240823 CAIO RAONI PEREIRA LIMA 22/08/1993 05/09/2022 III 1º

CAMPUS I – Enfermeiro

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1152707 LOURIVAL GOMES DA SILVA JÚNIOR 26/07/1991 20/09/2019 II 1º

CAMPUS I – Engenheiro Agrônomo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1157907 ROBERTO VICTOR ALVES MENEZES DE BARROS 24/01/1988 05/06/2018 II 1º

1116306 PRISCILA MARIA DE AQUINO PESSOA 25/10/1983 31/01/2020 II 2º

CAMPUS I – Médico / Área: Psiquiatria

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1368339 PEDRO FREIRE DE LIMA NETO 14/08/1988 28/10/2020 II 1º

CAMPUS I – Médico Veterinário

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1895956 MANUELA SILVEIRA CARVALHO MONTEIRO 21/09/1981 30/09/2011 II 1º

CAMPUS I – Nutricionista

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

2073165 KARINA ARAÚJO DO NASCIMENTO 08/11/1985 09/10/2013 IV 1º

1159545 ISABELLA DE MEDEIROS BARBOSA 21/08/1987 14/06/2022 II 2º

CAMPUS I – Odontólogo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1042767 ENEAS PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 15/05/1986 12/03/2020 II 1º

CAMPUS I – Pedagogo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1011752 RUTH HELENA FIDELIS DE SOUSA OLIVEIRA 30/06/1987 09/12/2019 III 1º

CAMPUS I – Psicólogo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

2814226 ADRIANA RAQUEL NEGRÃO DUARTE 16/02/1987 17/12/2021 IV 1º

3292950 TÁSSIA ALVES BROGLIO  05/07/1985 06/06/2022 III 2º

1926506 CAMYLLA TENÓRIO BARROS 11/08/1987 06/06/2022 II 3º

3322529 CAMILA CRISTINA VASCONCELOS DIAS 24/10/1990 25/01/2023 IV 4º

3168818 RONDNELLY FERREIRA DO NASCIMENTO 12/12/1994 01/02/2023 III 5º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Análises Clínicas

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1341806 DÉBORAH RIBEIRO PESSOA MEIRELES  12/11/1988 12/03/2018 III 1º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Biologia

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3158859 LEANDRO DO NASCIMENTO MAXIMO 21/07/1987 10/12/2019 IV 1º

1070074 KÁTIA KELLE DA SILVA ANDRADE ALBUQUERQUE 15/08/1988 10/12/2019 II 2º

3158858 WYDEMBERG JOSÉ DE ARAUJO 09/12/1989 10/12/2019 II 3º

1146757 EDINALDO LEITE FILHO 15/04/1986 30/06/2021 II 4º

3283093 ALEXSANDRA FRAZÃO DE ANDRADE 09/11/1995 04/04/2022 II 5º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Herbário

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

2329916 PEDRO DA COSTA GADELHA NETO 09/12/1972 28/07/2016 II 1º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Informática

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

2178956 JOSÉ FRANÇOIS ALVES FERREIRA JÚNIOR 25/10/1984 25/11/2014 IV 1º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Química

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3212140 DANILLO ARAÚJO VIEIRA 09/06/1988 29/10/2020 IV 1º

3259438 ELTON DA NÓBREGA SILVA  27/03/1995 17/11/2021 II 2º

3291748 ADNA DE ALCÂNTARA E SOUZA BANDEIRA 08/11/1972 02/06/2022 II 3º

3318552 FÁBIO FEITOSA PACHÊCO 20/06/1977 05/12/2022 II 4º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Redes de Computadores

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

2352535 TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO 15/09/1984 12/12/2016 IV 1º

2386235 VALTER BEZERRA LIMA JUNIOR 07/10/1978 27/03/2017 IV 2º

2421999 MOISÉS DE BRITO SILVA 25/01/1989 20/09/2017 IV 3º

CAMPUS I – Técnico de Laboratório / Área: Topografia/Geoprocessamento

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3314677 RAFAELLA SILVA LEAL 10/07/1984 03/11/2022 IV 1º

CAMPUS I – Técnico de Tecnologia da Informação

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3209618 VITOR HENRIQUE RODRIGUES ANSELMO 01/12/1994 14/10/2020 IV 1º

1026124 GABRIEL SOARES PORTO 07/08/1993 28/10/2020 IV 2º

CAMPUS II – Assistente em Administração

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

3158090 JOSE GUSTAVO FRAGOSO DE VERAS 09/08/1989 10/12/2019 I 1º

CAMPUS II – Contínuo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1008681 ALEKSANDRO MENDES ROCHA 20/07/1970 27/08/1993 I 1º

CAMPUS II - Psicólogo

Siape Nome Servidor Data de Nascimento Ingresso no Cargo Campus de Lotação Classificação

1185414 IZAK ALVES DOS SANTOS 19/08/1992 27/01/2022 III 1º

João Pessoa, 13 de março de 2023.

RITA DE CÁSSIA DE FARIA PEREIRA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas